
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paranã

Câmpus Toledo

Portaria nO 020, de 28 de fevereiro de 2012

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Portaria nO0863, de 25 de Agosto de 2008 e Portaria nO1058, de 26 de setembro de
2008;

considerando o subitem 2.1 da Portaria n? 511, de 18 de maio de
2007;

considerando a Portaria nO0001, de 12 de Janeiro de 2009

RESOL VE

I - designar os servidores CARLOS ROBERTO JUCHEN, Matrícula
SIAPE n? 0393202, DIETERSON DEBUS, Matrícula SIAPE nO 1850500, ELlZANE
MARIA DE SIQUEIRA WILHELM, Matrícula SIAPE nO1558862, GERSON ZIEBARTH
CAMARGO, Matrícula SIAPE nO1559655, e RAPHAEL KLEIN DE SOUZA, Matrícula
SIAPE n? 1558760, para integrarem, sob presidência do primeiro, SUBCOMISSÃO DE
CONCURSO PÚBLICO no Câmpus Toledo, a fim de responsabilizar-se pela
organização e execução de Concurso Público e Processo Seletivo Simplificado para
provimento de vagas nas carreiras técnico administrativas, de magistério e contratos
administrativos para professores substitutos, obedecendo os trâmites legais exigidos,
encarregando-se de:

1. elaboração dos Editais e devidos encaminhamentos;
2. indicação das subcomissões de cada área;
3. execução do processo seletivo;

II - revogar a portaria nO0001, de 12 de janeiro de 2009;

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral


